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                                                                        Protokół nr 166/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie  

         w dniu 10 stycznia  2024 r., o godz.10.00 

                                         w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107 

 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (zał. nr 1 prot.)  

 

Ad. 1 

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski  dokonując otwarcia posiedzenia powitał zebranych, 

usprawiedliwił nieobecność Starosty Pleszewskiego Macieja Wasielewskiego,  stwierdził quorum oraz 

przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum – nastąpiło jw. 

2. Ustalenie porządku obrad – do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono. 

3. Stanowisko Zarządu w sprawie : 

a) ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Pleszewie,   

b) ogłoszenie konkursu na dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie.  

4. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad. 3 

Zarząd, w ramach wypracowywanych stanowisk, w rozdzielnym głosowaniu (jednogłośnie, 5 głosami 

za) podjął  uchwały : 

a) Nr CLXVI/402/2023  w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w 
Pleszewie oraz powołania komisji konkursowej (załącznik nr 2 do protokołu), 

b) Nr CLXVI/403/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Pogotowia 
Opiekuńczego w Pleszewie  oraz powołania komisji konkursowej (załącznik nr 3 do protokołu). 

Przedmiotowymi uchwałami, w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów ww. placówek, 
Zarząd  powołał komisje konkursowe w tożsamym składzie: 

1) Damian Szwedziak   -  Przewodnicząca Komisji  
2) Urszula Balicka         -  Członek Komisji  
3) Grażyna Kaczmarek -  Członek Komisji 
4) Marian Sztamburski  - Członek Komisji 
5) Mariusz Gramala      -  Członek Komisji  

Decyzję o rozpisaniu konkursów na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka w Pleszewie i Dyrektora 

Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie Zarząd podjął w związku ze zgłoszonym przez obecnego 

Dyrektora Pana Jerzego Wiśniewskiego  zamiarem  przejścia na emeryturę z dniem 25 stycznia br. Pan 

Jerzy Wiśniewski sprawował funkcję dyrektora obu placówek w wymiarze po ½ etatu w każdej. Stąd   

istnieje konieczność ogłoszenia konkursów na te stanowiska w wymiarze jw. Termin składania ofert 

upływa z dniem 22 stycznia br.  

Ad. 4 

Nie realizowano 

 

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 11.00 

zamknął debatę  CLXVI posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie. 
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Załączniki: 

Nr 1 -  Lista obecności. 

Nr 2 - Uchwała Nr CLXVI/402/2023  w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu 
Dziecka w Pleszewie oraz powołania komisji konkursowej. 
Nr 3 -  Uchwała Nr CLXVI/403/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie  oraz powołania komisji konkursowej. 

 

Protokołowała: 

 

Beata Napierała                               

Starosta  Maciej Wasielewski                      ……………….  

 

Wicestarosta Damian Szwedziak                   ………………… 

 

Członek Zarządu Leopold Lis                      …………………. 

 

Członek Zarządu Marek Szewczyk         …………………. 

 

Członek Zarządu Radomir Zdunek         …………………… 

 

 

 

 

 
 


